

Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	Snížení energetické náročnosti objektu-Klasické a Španělské gymnázium Brno Vejrostova 2	
Projekt	SO.01 - UČEBNOVÝ PAVILON	
Investor	Klasické a Španělské gymnázium, Brno-Bystrc, Vejrostova 2	
Z. č.	6/18	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	Ing. Jiří Vítek	
Kontroloval		
Datum		
Zpracovatel	Ing. Jiří Vítek	
CÚ		
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM %	5	

Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		106 591,94	
Montáž - práce		80 619,50	
Mezisoučet 1	0,00	187 211,44	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		11 232,69	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	198 444,13	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		198 444,13	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		198 444,13	
Základ a hodnota DPH 21%	198 444,13	41 673,27	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00	
Náklady celkem s DPH		240 117,39	

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
KRABICE PANCÉŘOVÁ	ks	2,00	97,50	195,00	97,50	195,00	195,00	390,00
TRUBKA TUHÁ d 25 mm PVC 320N délka 2 m barva světle šedá	m	60,00	11,70	702,00	18,20	1 092,00	29,90	1 794,00
TRUBKA TUHÁ d 32 mm 320 N PVC	m	40,00	20,80	832,00	20,80	832,00	41,60	1 664,00
trubka ohebná d 25mm EN 320 N PVC	m	5,00	7,80	39,00	18,20	91,00	26,00	130,00
trubka ohebná d 32 mm 320 N PVC	m	5,00	7,80	39,00	18,20	91,00	26,00	130,00
ocelová nosná konstrukce do 50kg	ks	2,00	650,00	1 300,00	650,00	1 300,00	1 300,00	2 600,00
CY 6 , zelenožlutý pevně	m	25,00	9,10	227,50	15,60	390,00	24,70	617,50
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	22,00	18,20	400,40	22,10	486,20	40,30	886,60
CYKY-J 5x4 , pevně	m	65,00	52,00	3 380,00	24,70	1 605,50	76,70	4 985,50
CYKY-J 5x6 , pevně	m	30,00	66,30	1 989,00	24,70	741,00	91,00	2 730,00
ukončení vodičů na svorkovnici do 6 mm4	ks	4,00	6,50	26,00	26,00	104,00	32,50	130,00
ukončení kabelu SZ do 4x4 mm2	ks	4,00	6,50	26,00	26,00	104,00	32,50	130,00
ukončení kabelu SZ do 5x4 mm2	ks	2,00	6,50	13,00	26,00	52,00	32,50	65,00
ukončení kabelu SZ do 5x10 mm2	ks	2,00	6,50	13,00	26,00	52,00	32,50	65,00
trojpolový vypínač v plastové skříni se zámkem s červenou páčkou 16A, 500V, IP54 pevně	ks	1,00	507,00	507,00	175,50	175,50	682,50	682,50
trojpolový vypínač v plastové skříni se zámkem, s červenou páčkou 25A, 500V, IP54, pevně	ks	1,00	546,00	546,00	175,50	175,50	721,50	721,50
Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	2,00	110,50	221,00	97,50	195,00	208,00	416,00
16-M Jistič	ks	1,00	110,50	110,50	97,50	97,50	208,00	208,00
25-M Jistič	ks	1,00	110,50	110,50	97,50	97,50	208,00	208,00
Aktivní jímáč	ks	1,00	62 975,90	62 975,90	9 750,00	9 750,00	72 725,90	72 725,90
Adaptační člen	ks	1,00	3 575,00	3 575,00	520,00	520,00	4 095,00	4 095,00
Trojnožka na plochou střechu, žárový zinek, bez	ks	1,00	2 496,00	2 496,00	910,00	910,00	3 406,00	3 406,00
Stožárový segment do trojnožky, žárový zinek, 5 m nad plochou střechu	ks	1,00	1 105,00	1 105,00	455,00	455,00	1 560,00	1 560,00
Drát 8 AlMgSi T/2 drát ø 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrký, pevně	m	75,00	97,50	7 312,50	32,50	2 437,50	130,00	9 750,00
podpěra vedení do dřeva nebo zdiva, L 150mm	ks	30,00	15,60	468,00	15,60	468,00	31,20	936,00
podpěra vedení na ploché střechy, plast s betonovou kostkou	ks	45,00	15,60	702,00	13,00	585,00	28,60	1 287,00
ochranný úhelník, L 2000mm	ks	2,00	156,00	312,00	104,00	208,00	260,00	520,00
držák ochranného úhelníku do zdiva, L 170mm	ks	4,00	19,50	78,00	32,50	130,00	52,00	208,00
svorka SZb zkušební - litinová	ks	2,00	39,00	78,00	36,40	72,80	75,40	150,80
svorka SJ 1b k jímáči tyčí,D=18, dvoušroubová	ks	1,00	23,40	23,40	32,50	32,50	55,90	55,90
Tvarování mont. dílu	ks	2,00	130,00	260,00	156,00	312,00	286,00	572,00
Štítek pro označení svodu	ks	4,00	6,50	26,00	32,50	130,00	39,00	156,00
vybrouání otvoru ve stěně betonové d 60 mm stena do 150mm	ks	2,00	169,00	338,00	676,00	1 352,00	845,00	1 690,00
vysekání kapes pro krabice ve zdivu betonovém 150x150x100 mm	ks	1,00	52,00	52,00	208,00	208,00	260,00	260,00
vysekání rýh v betonových stěnách hl. 30 mm šire 30 mm	m	20,00	14,30	286,00	57,20	1 144,00	71,50	1 430,00
omítka ve stěnách šire do 150 mm	m2	2,00	390,00	780,00	390,00	780,00	780,00	1 560,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	150,00	65,00	9 750,00	260,00	39 000,00	325,00	48 750,00
Uprava stavajicoho rozvadece	hod	15,00	91,00	1 365,00	364,00	5 460,00	455,00	6 825,00
koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	5,00	91,00	455,00	364,00	1 820,00	455,00	2 275,00
Revizní technik	hod	10,00	156,00	1 560,00	624,00	6 240,00	780,00	7 800,00
Spoluprace s reviz. technikem	hod	2,00	91,00	182,00	364,00	728,00	455,00	910,00
Podružný materiál				1 735,24			0,00	1 735,24
Elektromontáže - celkem				106 591,94		80 619,50		187 211,44